



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINDEGAARD & CO. APS**  
**BANEVINGEN 10 A, 1., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2018

---

Søren Lindegaard Hjorth

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lindegaard & Co. ApS Banevingen 10 A, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 19 01 59 04 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Søren Lindegaard Hjorth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af markeds-, kommunikations-, og corporate brand strategier samt implementering af og produktion af marketing- og reklamekampagner. Hertil kommer udvikling og implementering af e-mail marketing kampagner og projekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 fortsat haft fokus på fakturering af debitérbare grafiker- og konsulenttimer. Dette fokus har medvirket til, at årets resultat udviser et overskud på kr. 163.677 og egenkapitalen udgør kr. 701.946.

Selskabets ledelse finder årets resultat for acceptabelt, og forventer for det kommende regnskabsår også et positivt resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den 5. februar 2018 underskrev selskabet en 3 års forlængelse af bureaukontrakt med bureauets største IT-kunde. Der er ligeledes i februar 2018 indledt underskriftsprocedure for kontraktforlængelse med en anden signifikant international hardware kunde, hvilket vil sikre en markant del af omsætningen i regnskabsåret 2018/19.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.320.463</b>	<b>1.395</b>
Distributionsomkostninger.....		-86.301	-35
Administrationsomkostninger.....		-986.067	-1.132
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>248.095</b>	<b>228</b>
Finansielle indtægter.....		7.638	5
Finansielle omkostninger.....	2	-35.190	-24
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>220.543</b>	<b>209</b>
Skat af årets resultat.....	3	-56.866	-47
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>163.677</b>	<b>162</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		163.677	162
<b>I ALT</b> .....		<b>163.677</b>	<b>162</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		48.477	13
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>48.477</b>	<b>13</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.983	77
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>76.983</b>	<b>77</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>125.460</b>	<b>90</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.648.295	1.152
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.089.183	1.916
Tilgodehavende selskabsskat.....		373	0
Periodeafgrænsningsposter.....		93.394	176
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.831.245</b>	<b>3.244</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>37</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.831.245</b>	<b>3.281</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.956.705</b>	<b>3.371</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		220.000	220
Overført overskud.....		481.946	318
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>701.946</b>	<b>538</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		73.665	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>73.665</b>	<b>16</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		434.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		860.966	624
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		654.680	699
Anden gæld.....		1.230.845	1.395
Periodeafgrænsningsposter.....		0	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.181.094</b>	<b>2.817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.181.094</b>	<b>2.817</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.956.705</b>	<b>3.371</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015/16: 8)			
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	13.717	15	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.473	9	
	<b>35.190</b>	<b>24</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-373	0	
Regulering af udskudt skat.....	57.239	47	
	<b>56.866</b>	<b>47</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	
Kostpris 1. oktober 2016.....		507.160	
Tilgang.....		46.570	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>		<b>553.730</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		494.054	
Årets afskrivninger.....		11.199	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....</b>		<b>505.253</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>		<b>48.477</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. oktober 2016.....		76.983	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>		<b>76.983</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>		<b>76.983</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	220.000	318.269	538.269
Forslag til årets resultatdisponering.....		163.677	163.677
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>220.000</b>	<b>481.946</b>	<b>701.946</b>

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 4 måneder. Den månedlige husleje udgør i alt 22 t.DKK.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lindegaard Strategi & Marketing Holding, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Ingen.
